INDICAÇÃO Nº 158 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
corte da árvore, localizada na Rua Aristotelina Ribeiro Pires, n.º 134, Centro.

JUSTIFICATIVA

A árvore foi plantada em cima da calçada e sua raiz está
danificando o passeio, bem como, comprometendo a circulação dos pedestres, e
quebrando o muro da casa.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4MGRKG0W26SDMYC2
		2023-02-23T12:16:12-0300